iubilemus igitur Deo nostro unanimes, qui sibi eam gratuitam elegit clementia].

Cant 3:11, Zach 9:9ff., Ps 147, Apoc 21  
CAO 1079      Dedication of the Church

MA2 (O<sup>1</sup> MA4) Fluminis impetus [letificat, Alleluia, civitatem Dei, Alleluia].

Ps 45:5  
CAO 2886      Epiphany

MR1 (O<sup>1</sup> MR2) Iherusalem cito veniet [salus tua. Quare merore consumeris? Numquid consiliarius non est tibi, quia innovabit te dolor? Salvabo te et liberabo: te noli timere].

Mich 4:8–9  
CAO 7031      Advent (second Sunday)

MV1 (O<sup>1</sup> MV2) Israhel si me audieris, [non erit in te Deus recens, neque adorabis Deum alienum: ego enim Dominus].

Ps 80:9–11  
CAO 7031a      Advent (second Sunday)

MR2 (O<sup>1</sup> MR4) Civitas iherusalem, [noli flere, quoniam doluit Dominus super te, et auferet a te omnem tribulationem].

Lc 23:28 (?)  
CAO 6290      Advent (second Sunday)

MV2 (O<sup>1</sup> MV4) Ecce in fortitudine [veniet, et bracchium eius dominabitur].

Is 40:10  
CAO 6290b      Advent (second Sunday)

v. (O<sup>1</sup> V v.) Omnes de Sabba venient.

Is 60:6  
CAO 8159      Epiphany

MR4 (O<sup>1</sup> MR8) Sicut mater [consolatur filios suos, ita consolabor vos, dicit Dominus; et de Ierusalem, civitate quam elegi, veniet vobis auxilium; et videbitis, et gaudebit cor vestrum].

Is 66:13–14  
CAO 7660      Advent (second Sunday)

MV4 (O<sup>1</sup> MV8) Dabo in Syon [salutem, et in Ierusalem gloriam meam].

Is 46:13  
CAO 7660b      Advent (second Sunday)

MR5 (O<sup>1</sup> MR7) Super muros tuos, [Ierusalem, constitui custodies: tota die et nocte non tacebunt laudare nomen Domini].

Is 62:6  
CAO 7723      Summer histories, from the Prophets

- MR6 (O<sup>1</sup> MR1) Illuminare, [illuminare, Ierusalem: venit lux tua, et gloria Domini super te orta est].  
 Is 60:1  
 CAO 6882      Epiphany
- MV6 (O<sup>1</sup> MV1) Et ambulabunt [gentes in lumine tuo, et reges in splendore ortus tui].  
 Is 60:3  
 CAO 6882a      Epiphany
- v.                Omnes gentes [quascumque fecisisti. R. Venient et adorabunt].  
 CAO 8160
- MR7 (O<sup>1</sup> MR3) Hec est Iherusalem, [civitas magna celestis, ornata tamquam sponsam Agni, quoniam tabernaculum facta est, Alleluia].  
 Apoc 21:2,3  
 CAO 6803      Easter varia
- MV7 (O<sup>1</sup> MV3) Porte eius [non claudentur per diem, nox enim non erit in ea].  
 Apoc 21:25  
 CAO 6803b      Easter varia, or Dedication of the Church
- LA1 (O<sup>1</sup> LA1) Iocundare, filia [Sion; exulta satis, filia Ierusalem, Alleluia].  
 Zach 9:9  
 CAO 3509      Advent (first Sunday)  
 Ps. (O<sup>1</sup>) [not provided] (O<sup>2</sup>) Dominus regnat [Ps 92]
- LA2 (O<sup>1</sup> VA5) Letamini cum Iherusalem [et exsultate in ea, omnes qui diligitis eam in eternum].  
 Is 66:10  
 CAO 3562      Advent varia  
 Ps. (O<sup>1</sup>) Lauda Ierusalem [Ps 147] (O<sup>2</sup>) Ps. Iubilate [Ps 99]
- LA3 (O<sup>1</sup> MA8, LA3) Iherusalem, gaudе [gaudio magno, quia veniet tibi Salvator, Alleluia].  
 Zach 9:9  
 CAO 3478      Advent (third Sunday)
- LA4 (O<sup>1</sup> LA4) Omnes nationes [venient a longe, portantes munera sua, Alleluia].  
 Is 60:6, Ps 71.10, Tob 13:14  
 CAO 4128      Epiphany  
 Ps. (O<sup>1</sup>) [not provided] (O<sup>2</sup>) Benedicite